

โครงการจ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขระบบคอมพิวเตอร์ อุปกรณ์เครือข่าย และซอฟต์แวร์

รายการ	จำนวน	ชื่อ หน่วย	ราคา ต่อวัน	ราคารวม 146 วัน
<u>ผนวก ก. ค่าบำรุงรักษาเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง</u>				
- อุปกรณ์เครื่องแม่ข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง ระบบสำรองข้อมูล จำนวนอุปกรณ์ 15 รายการ	1	ระบบ	2,301.00	335,946.00
- อุปกรณ์เครื่องแม่ข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง ระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์ จำนวนอุปกรณ์ 13 รายการ	1	ระบบ	1,078.00	157,388.00
- อุปกรณ์เครื่องแม่ข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง ระบบมาตรฐานข้อมูล จำนวนอุปกรณ์ 1 รายการ	1	ระบบ	986.00	143,956.00
- อุปกรณ์เครื่องแม่ข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง อื่น ๆ	56	เครื่อง	2,762.00	403,252.00
<u>ผนวก ข. ค่าบำรุงรักษาเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง</u>				
- เครื่องคอมพิวเตอร์	1,640	เครื่อง	2696	393,616.00
- เครื่องพิมพ์	831	เครื่อง	1366	199,436.00
- เครื่องสแกนเนอร์	188	เครื่อง	309	45,114.00
<u>ผนวก ค. ค่าบำรุงรักษาอุปกรณ์เครือข่าย</u>				
- Edge Switch 2960XR 48 Ports	2	เครื่อง	46.00	6,716.00
- Wireless Controller 5500	1	รายการ	164.00	23,944.00
- Aironet 3500 Series Access Point	10	หน่วย	82.00	11,972.00
- SG 300-10G Management Switch	1	เครื่อง	7.00	1,022.00

รายการ	จำนวน	ชื่อ หน่วย	ราคา ต่อวัน	ราคารวม 146 วัน
<u>ผนวก ง. ค่าบำรุงรักษาซอฟต์แวร์</u>				
- Oracle 9i Release 2	1	ระบบ	329.00	48,034.00
- Oracle 11g	2	ระบบ	756.00	110,376.00
- SQL Server 2008	1	ระบบ	135.00	19,710.00
- MySQL	2	ระบบ	132.00	19,272.00
- Vmware Esx 4.0.0	2	ระบบ	197.00	28,762.00
- โปรแกรมป้องกันไวรัส License 1 ปี 1 License 550 บาทต่อปี	1,550	ชุด		852,500.00
<u>ผนวก จ เครื่องพิมพ์และเครื่องสแกนเนอร์ ลักษณะพิเศษ</u>				
- Scanner Kodak i1440	5	เครื่อง	49	7,154.00
- Canon DR-G1100	1	เครื่อง	10	1,460.00
ผนวก ฉ ระบบภายในห้องเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย (Server Room) และชุดเครื่องกำเนิดไฟฟ้า (Generator Set)				
- ระบบภายในห้องเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย (Server Room)	1	ชุด	460.00	67,160.00
- ชุดเครื่องกำเนิดไฟฟ้า (Generator Set) 1 ปี	1	ชุด	329.00	48,034.00
- UPS APC 30 K (Inc. Battery)	1	ชุด	329.00	48,034.00
- UPS APC 40 K (Inc. Battery)	1	ชุด	411.00	60,006.00
- UPS Syndome 6000VA (Inc. Battery)	2	ชุด	99.00	14,454.00
- UPS Chuphotic 3000VA (Inc. Battery)	3	ชุด	79.00	11,534.00

รายการ	จำนวน	ชื่อ หน่วย	ราคา ต่อวัน	ราคารวม 146 วัน
<u>ค่าบริหารโครงการ</u> - ผู้ปฏิบัติงาน - เจ้าหน้าที่ธุรการ	5	คน	4,438.00	647,948.00
	1	คน	493.00	71,978.00
<p style="text-align: right;">รวมราคา ปรับลด</p> <p style="text-align: center;">รวมราคาทั้งสิ้น (สามล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)</p>				<p style="text-align: right;">3,778,778.00</p> <p style="text-align: right;">778.00</p> <p style="text-align: right;">3,778,000.00</p>